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باشگاه خبرنگاران جوان - سیدعلی ضیا با اجرای ویژه برنامه »یکِ یک« برای چهارمین بار تحویل سال نو را مهمان خانه های مردم خواهد بود. 
او که نخستین بار در نوروز 92 اجرای ویژه برنامه تحویل سال را در شبکه سه سیما تجربه کرد، در سال های 94 و 95 نیز مجری برنامه های تحویل 

سال شبکه یک سیما با نام های »این جا آینده« و »یک یک« بود.

 سیدعلی ضیا
مجری برنامه تحویل سال شبکه یک

یک شنبه 13  اسفند1396 .15 جمادی الثانی  1439.شماره 1977۲

...سینمای جهان
بدترین های سال سینمای جهان معرفی شدند

خبرآنلاین - برندگان سی وهشتمین دوره تمشک طلایی 
که هر ســال پیش از اســکار بــه بدترین هــای ســینما اهدا 
می شود، معرفی شدند. امســال بدترین اثر سینمایی یک 
انیمیشــن بود که اکثر تمشــک ها را از آن خود کرد. »فیلم 
ایموجی« که با دســتمایه قرار دادن شــکلک های مشــهور 
در پیام رسان ها ساخته شده اســت در چهار بخش از جمله 
بدترین فیلم، بدترین فیلم نامه و بدترین زوج هنری و بدترین 

کارگردانی تمشک طلایی را از آن خود کرد.
»پنجاه سایه تاریک تر« نیز دو تمشک طلایی در بخش های 
بدترین بازیگر زن نقش مکمل و بدترین دنباله  سینمایی را 
به نام خود کرد. در این میان مل گیبسون برای بازی در فیلم 
»پدر در خانه 2« جایزه بدترین بازیگر مرد نقش مکمل را از 
آن خود کرد. تام کروز هم در میان بدترین های ســینما جا 
گرفت و برای بازی در فیلم »مومیایی«  برنده تمشک طلایی 
بدترین بازیگر مرد شد. شگفت این که جایزه بدترین بازیگر 
زن نیز به یک مرد رسید. تایلر پری برای بازی در نقش یک 
زن در فیلم »هالووین مادیا« تمشک طلایی بدترین بازیگر 
زن را گرفت. کیم بســینگر هم برای بــازی در فیلم »پنجاه 

سایه تاریک تر« بدترین بازیگر زن نقش مکمل شد.

...چهره ها و خبر ها

سینما و تلویزیون

کارگردانی
برنده می شود: گیرمو دل تورو برای »شکل آب«

با توجه بــه درو کردن جوایز مختلــف کارگردانی از جمله 
گلدن گلــوب، بفتا و جایــزه انجمــن کارگردانــان آمریکا 
توســط دل تورو، تقریباً پرونده این مجسمه باارزش بسته 
شده اســت. همچنین بد نیســت بدانید که در سه دوره از 
چهار دوره اخیر اسکار، جایزه بهترین کارگردانی به یک 
فیلم ســاز متولد مکزیک رســیده )2 بار ایناریتــو و یک بار 
کوارون( و کارگردان »شــکل آب« هم مکزیکی اســت. از 
ســوی دیگر آکادمی طی ســال های اخیر به کارگردانان 
فیلم های فانتزی علاقه منده بوده و موفقیت سال گذشته 
فیلــم فانتــزی »لالالنــد« در بخــش کارگردانی، شــانس 
دل تورو را هم بــرای فیلم فانتــزی عاشــقانه اش افزایش 

می دهد.
می تواند برنده شود: کریستوفر نولان برای »دانکرک«

اگر کســی بتواند با دل تورو رقابت کند، قطعاً کارگردان 
نام آشــنای »دانکــرک« خواهــد بود. نــولان که بــا وجود 
ســال ها فیلم ســازی ســطح بالا، تقریباً همیشــه توســط 
آکادمی اســکار نادیده گرفته شــده بود، امســال بالاخره 
برای این فیلــم نامزد اســکار بهترین کارگردانی شــده و 
ممکن است اعضا بخواهند برای این اثر تاریخی، به نوعی 

از نولان برای سال های قبل هم دلجویی کنند.

نقش اصلی مرد
برنده می شود: گری اولدمن برای »تاریک ترین ساعت«

بازیگر کهنه کار نقش وینســتون چرچیل، امســال از یک 
طرف با دو بازیگــر جوان )دنیل کالویا بــرای »برو بیرون« 
و تیموتی شــلمی بــرای »مــرا به نــام خودت صــدا بزن«( 
رقابت می کند که نســبت بــه هردوی آن ها پخته تر اســت 
و از ســوی دیگر دو بازیگــر باســابقه برنده اســکار، یعنی 
دنزل واشنگتن برای »آقای رومن جی.اسرائیل« و دنیل 
دی لوییس برای »رشته خیال«، را رقیب خود می بیند که 
بازی های شــان کمتر از اولدمــن مورد توجه قــرار گرفته 
است. اجرای عالی یک نقش تاریخی به رغم گریم بسیار 
ســنگین، باعث شــد تا اولدمــن در فصل جوایز حســابی 
بدرخشــد و گلدن گلوب، بفتا، جایزه انجمــن بازیگران و 
جایزه انجمــن منتقدان را به خــودش اختصاص دهد. به 

این ترتیب اسکار آقای چرچیل تقریباً قطعی است.
می تواند برنده شــود: تیموتی شــلمی برای »مرا به نام 

خودت صدا بزن«
جوان گمنامــی که در نقشــی متفاوت برای فیلــم »مرا به 
نام خودت صدا بزن« حســابی مورد توجــه منتقدان قرار 
گرفت و نشان داد آینده درخشانی در انتظارش است،اما 
ســن پایینش و قانون نانوشــته آکادمی کــه معمولًا جوایز 
بازیگــری اصلی به بازیگران میان ســال تعلــق می گیرد، 

شانس او را برای اســکار بســیار کم می کند. جالب است 
بدانید که جوان ترین مرد برنده اسکار نقش اصلی، هفت 

سال از شلمی مسن تر بوده است!

بازیگر نقش اصلی زن
برنــده می شــود: فرانســیس مک درمونــد بــرای »ســه 

بیلبورد بیرون ابینگ، میزوری«
گلدن گلوب، بفتا، جایزه انجمن بازیگران و جایزه انجمن 
منتقدان، در کنار نقشــی آکنده از خشم و اندوه و اجرای 
بی نظیــرش در قامت مادری که داغــدار دختر نوجوانش 
اســت، مک درموند را به شــانس اصلی ایــن بخش تبدیل 

می کند.
می تواند برنده شود: سیرشا رونان برای »لیدی برد«

اکثر رســانه ها امســال از قوی تر بودن بازی بازیگران زن 
نسبت به مردان سخن گفتند و همین موضوع باعث شده 
احتمــال غافلگیــری در بخش بازیگــری زن زیاد باشــد. 
سیرشــا رونان تا همین 23 سالگی، ســه بار نامزد اسکار 
شــد و این بار نیز برای برنده شــدن، رقیب قــدری دارد. 
همچنین از نقش جذاب و بی دیالوگ ســالی هاوکینز در 

»شکل آب« نیز نباید غافل شد.

بازیگر نقش مکمل مرد
برنده می شــود: ســم راکول برای »ســه بیلبورد بیرون 

ابینگ، میزوری«

شــانس اصلی این اســکار به ســم راکول، پلیس لاابالی و 
کثیف »ســه بیلبورد...« اختصاص دارد که نقش فاســد و 
عقده ای اش را به خوبی ایفا کرد. چنین نقشی در جامعه 
آمریکا نیز محبوب است و امروز دیگر کسی مایل به دیدن 

پلیس های قهرمان و وظیفه شناس تک بعدی نیست.
می تواند برنده شود: ویلم دفو برای »پروژه فلوریدا«

ویلــم دفــو را عموماً بــا حضــور در نقــش ضدقهرمــان در 
ســری »مــرد عنکبوتــی« می شناســیم. دفــو امســال در 
بخش غیرانگلیســی زبان هم با »بی عشــق« حضور دارد. 
اما بــازی جذابــش در »پــروژه فلوریــدا« که به یک شــوی 
تک نفره شبیه است، احتمالًا درخشان ترین بازی دوران 
حرفه ای او خواهد بود و همین امر ممکن است باعث شود 
رأی دهندگان آکادمی بخواهند از این بازیگر با مجســمه 

اسکار تجلیل کنند.

بازیگر مکمل زن
برنده می شود: آلیسون جنی برای »من، تونیا«

»من، تونیا« دیگر اثر زنانه امســال است که بازی آلیسون 
جنی با آن طراحی متفاوتش، به شــدت مورد توجه مردم 
و منتقدان قــرار گرفــت و علاوه بــر گلدن گلــوب، جوایز 
انجمن منتقــدان، انجمن بازیگــران و بفتــا را نیز برای او 
به ارمغان آورد و اکنون شانسش برای اسکار را هم بسیار 

زیاد کرده است.
می تواند برنده شود: لوری متکالف برای »لیدی برد«

بازی اســتاندارد متکالف هــم می تواند یکــی از مواردی 

باشد که برای قدردانی از پرداختن »لیدی برد« به موضوع 
و فضای زنانه، اسکار را برای این بازیگر به ارمغان آورد.

فیلم نامه اصلی
برنده می شــود: مارتیــن مک دونا بــرای »ســه بیلبورد 

بیرون ابینگ، میزوری«
او اصــلًا یک فیلــم نامه نویس حرفــه ای اســت و فیلم نامه 
یکدســت و بی اشــتباهش با آن موقعیت هــای دراماتیک 
ویژه، با تجلیل منتقدان مواجه شده است. نامه های فیلم 
هم به نوعی چیره دســتی مک دونا را به رخ می کشــد تا او 

شانس اول فیلم نامه اصلی امسال باشد.
می تواند برنده شود: جردن پیل برای »برو بیرون«

برای این که فیلم کم خرج و تحسین شــده »برو بیرون« در 

فهرســت نهایی جوایز امسال دســتش خالی نماند، بعید 
نیست که اسکار فیلم نامه به پیل تعلق بگیرد.

فیلم نامه اقتباسی
برنده می شــود: جیمــز ایوری بــرای »مرا با نــام خودت 

صدا بزن«
علاقــه اعضــای آکادمــی بــه فیلم هایــی کــه بــه نوعــی 
موضوعشــان همجنس گرایی باشــد، بر کســی پوشــیده 
نیســت؛ تمایلی که ســال گذشــته هــم در اعطــای جایزه 
بهترین فیلم به »مهتاب« کاملًا مشــهود بود. این موضوع 
در کنار کمبــود فیلم نامه های اقتباســی قدرتمند، باعث 

می شود فیلم گوادانینو را شانس اصلی این بخش بدانیم.
می تواند برنده شود: ویجیل ویلیامز برای »گل گرفته«

فیلمــی کــه بــه وقایــع تاریخــی مرتبط بــا جنــگ جهانی 
می پردازد، در جوایز مختلف امســال تقریبا دیده نشده و 
شاید در این بخش به بیشــترین خوشبختی ممکن دست 

یابد.

بهترین فیلم
بخش بهترین فیلم امسال یکی از عجیب ترین سال های 
خودش را ســپری می کنــد و اکثر آثار، شــانس مهم ترین 
اســکار ســال را دارند. با این حال »شــکل آب« همچنان 
شــانس اول جایزه بهترین فیلم اســت و ورایتی، ددلاین 
هالیوود، نیویورک تایمز و نیویورکر هم موفقیت این فیلم 
را پیش بینــی کرده اند. »شــکل آب« اثــری پرزرق وبرق و 
جذاب برای مخاطب عام هم محسوب می شود. این فیلم 
از نظر پرداختنش به نحوه ارتباط هیولای آبی با انسان و 
توجهش به ارتباطات انسانی، به دیگر فیلم موفق پارسال 

یعنی »ورود« شباهت دارد.
ونیتی فیر اما برخلاف اکثر رسانه های جهان، پیش بینی 
کرده امسال نیز، مثل سال گذشته که فیلم نماینده قشر 
رنگین پوســت هالیوود، یعنی »مهتاب«، جایــزه بهترین 
فیلم را از آن خود کرد، اسکار بهترین فیلم به »برو بیرون« 
فیلم ارزان و تحسین شــده جردن پیل خواهد رســید که 
عشــق یک پســر سیاه پوســت و دختری سفیدپوســت را 

روایت می کند.
ایندی وایر، دیگر رســانه معتبر و مســتقل جهان سینما و 
نیز گاردین، از پیش بینی قطعی برنده بهترین فیلم پرهیز 
کرده و برای هر یک از نامزدهــا دلایلی معرفی کرده اند. 
»رشــته خیــال« درام عاشــقانه و تاریخــی پــل تومــاس 
اندرســون که آخرین حضور ســینمایی دنیل دی لوییس 
اســت هم بــا توجــه بــه ویژگی هــای روان شناســانه اش 
می تواند برنــده این بخش باشــد. »پســت« اثر سیاســی 
اســپیلبرگ که مریل اســتریپ و تام هنکــس در آن بازی 
می کنند، با توجه به موضوع افشاگرانه اش که باعث شده 
به تازگی هم در کاخ ســفید بــه نمایش دربیاید، شــانس 

بهترین فیلم شدن را دارد. 
»دانکرک« کریستوفر نولان هم با توجه به آن که احتمالًا 
در بخش های فنی و پروداکشــن حرف های زیادی برای 
گفتن دارد، می تواند به کســب این جایزه امیدوار باشد. 
همچنیــن نباید فرامــوش کنیم که »ســه بیلبــورد بیرون 
ابینگ، میزوری« در زمان اعلام برنــدگان گلدن گلوب، 
پیش بینی هــا را به هــم زد و خــودش پرافتخارترین فیلم 
شــد. در کنــار موضــوع فیلم کــه به نوعــی یــک واکنش 
اعتراضــی بــه شــرایط حاکــم بــر جامعــه آمریکاســت، 
جذابیت های فنــی و هنری دراماتیک »ســه بیلبورد...« 
نیز ممکن است شــانس اســکار بهترین فیلم را برایش به 

ارمغان بیاورد.

 رضا یزدانی که در یکی دو سال اخیر، چند تجربه بازیگری 
از جمله فیلم »تیک آف« و سریال »از یادها رفته« را در کارنامه 

دارد، این روزها در سریال »تعطیلات رویایی« 
علیرضا امینی بازی می کند که ممکن اســت 

نوروز روی آنتن برود. او ترانــه تیتراژ این 
سریال را هم خوانده است.

 محمدحسین لطیفی کارگردانی برنامه تلویزیونی »شبی با 
عبــدی« شــبکه نســیم را بــه عهــده گرفــت. او بــه تازگــی 

کارگردانی فیلم کمدی »به وقت خماری« را به 
پایان رسانده و سریال »سر دلبران« را نیز در 
صف پخش دارد که احتمــالًا در ماه رمضان 

سال 97، به روی آنتن خواهد رفت.

 امیر آقایی بازی در »روســی« را به پایان رساند. این دومین 
همــکاری او با امیرحســین ثقفــی کارگردان فیلــم، بعد از 

»مرگ کســب و کار من اســت« بــود. آقایی این 
روزها فیلم تحسین شــده »بدون تاریخ، بدون 

امضا« را روی پرده سینما دارد و با این فیلم، 
فروش خوبی را تجربه می کند.

  پریناز ایزدیار به جمع بازیگران فیلم سینمایی »متری شیش 
و نیم« سعید روستایی پیوست. او که پیشتر همکاری موفقی 
را با این کارگردان در »ابد و یک روز« داشت، 
این بار هم با پیمان معادی و نوید محمدزاده 
همبازی خواهد بود. او »شــهرزاد« را هم در 

شبکه نمایش خانگی دارد.

  هادی حجازی فر ایــن روزها در حال بــازی در اولین فیلم 
کمدی کارنامه خود با نام »کاتیوشا« است. علی عطشانی 
این فیلم را کارگردانی می کند و حجازی فر در 
آن با احمد مهران فر و میترا حجار همبازی 
شــده، او در ســریال شــبکه نمایش خانگی 

»ممنوعه« هم بازی خواهد کرد.

  الناز شاکردوست که به تازگی با حادثه ای سر فیلم برداری 
»دو طبقه روی پیلوت« مواجه شده بود، به فیلم جدید نرگس 
آبیــار با عنــوان »شــبی كــه مــاه كامل شــد« 
پیوست. او امسال در »سراسر شب« فرزاد 
مؤتمــن هم بــازی کرده کــه در جشــنواره 

جهانی فیلم فجر، رونمایی خواهد شد.

...سینمای ایران
شکایت مادر شهید مدافع حرم از لیلا حاتمی

فارس - در پی ســخنان لیــلا حاتمــی در کنفرانس خبری 
فیلم »خوک« در جشــنواره برلین و حمایت از آشــوبگران و 
برهم زننــدگان نظم و امنیت کشــور، واکنش هــای زیادی 
در فضــای مجازی شــکل گرفــت و در نهایت، مادر شــهید 
حســن قاســمی دانا مدافع حرم در گفت وگویــی تصویری 
از همه خانواده های شــهدا خواســت تا در مقابــل این نوع 
موضع گیری ها ساکت ننشینند. متن گفت وگوی تصویری 

این مادر شهید به شرح زیر است:
»من مادر شهید مدافع حرم حسن قاسمی دانا هستم. پسر 
من و بسیاری از جوانان این مملکت جان خود را فدا کردند، 
برای عزت این نظام و امنیت این مردم. متاسفانه مطلع شدم 
خانم لیلا حاتمی در جشنواره ای در کشور آلمان در مقابل 
رسانه های خارجی از اغتشاشگران حمایت کرده اند.  فارغ 
از این که ایشــان با کدام منطق از عده ای شورشــی و برهم 
زننده امنیت دفاع کردند، من یک سوال دارم؛ به چه حقی 
حرف این مملکت را نــزد بیگانگان بردند که دستشــان به 

خون این مردم آلوده است؟
من دادخواستی تهیه کردم به نیابت از فرزند شهیدم و تمام 
جوانانی که جانشــان را فــدا کردند و از خانــم لیلا حاتمی 
بابت این رفتار شــکایت می کنم. از همه مادران، همسران 
و دختران شــهدای مدافع حرم و وقایع اخیر تهران دعوت 

می کنم به این حرکت بپیوندند.«
لیلا حاتمی، چند روز قبل در نشست خبری فیلم »خوک« 
در جشــنواره برلین گفته بود که از برخورد با معترضان در 
ایران، بسیار عصبانی و ناراحت اســت. این در حالی است 
که فیلم »خوک« به رغم اظهارات این بازیگر ســینما، مورد 

توجه داوران جشنواره فیلم برلین قرار نگرفت.

...اتفاق روز
گفت وگوی ناامیدکننده وزیر ارتباطات

با وجودی که از تبلیغات 
فراوان برای گفت وگوی 
در  ارتباطــات  وزیــر 
نظــر  بــه  »دورهمــی« 
می رســید این قســمت، 
آب  از  ویــژه ای  برنامــه 
اســت  قــرار  و  درآمــده 
حســابی بترکانــد، امــا 
امیدهــا بــه یــأس تبدیل 

شــد و حاصل گفت و گوکش دار و خســته کننده بود. 
پاســخ های بی ربط وزیر به ســوالات مهران مدیری و 
ریتم کند گفت وگو، در طول مدت برنامه روی اعصاب 
مخاطبان بود و نقطه اوج آن هم در پاسخ وزیر به سوال 
»عاشق شدی؟« بود. جالب آن جا بود که حتی مهران 
مدیری هم سعی نمی کرد با پافشاری و پرسش های 
متفاوت، پاسخ های جذابی از میان صحبت های آذری 
جهرمی بیرون بکشد. در مجموع برنامه ای که با توجه 
به تصویر مثبت وزیــر در افکار عمومی، می توانســت 
به یــک گفت وگوی فوق العــاده تبدیل شــود، از دیگر 

قسمت های »دورهمی« هم ضعیف تر ازکاردرآمد.

...جنجال روز
ماجرای مهناز افشار و بیلبوردها!

قصه ادعای عجیب مهناز 
افشــار را کــه می دانید. 
از  قبــل  ســاعت  چنــد 
بیلبوردهــای  ایــن کــه 
ســریال »گلشــیفته« بــا 
تصویــر بزرگــی از او در 
تهــران نصــب شــود، او 
در یــک توییــت، مدعــی 
شــد به دلیــل حمایت از 

دختــران خیابــان انقــلاب، ممنوع التصویر شــده و 
وقتــی عکس هــای بیلبوردها منتشــر شــد، به جای 
آن که اشــتباهش را قبول کنــد، از موضع خود کوتاه 
نیامد و ادعا کرد ماجرا در همین چند ساعت با تلاش 
تهیه کننده، حل شده! این ماجرا در رسانه ها بازتاب 
زیــادی داشــت و روزنامه های شــنبه بــه آن واکنش 
نشــان دادنــد. روزنامه کیهــان هــم مهناز افشــار را 
»بازیگر درجه ســه« خوانــد که به دلیــل »میل مفرط 
به مطرح شــدن و در کانــون توجه قــرار گرفتن« این 
حرف ها را زده است. خبر کیهان درباره این اتفاق، با 

بازتاب هایی هم در فضای مجازی مواجه شد.
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